ol de Colotino
Mello e Silvo Netio

Estodo do Espírito Sonlo

GABINETE DO VEREADOR: MAR(.ELO PRETTI

REeuERrMENro N" 04+

Cômoro Municip
Polócio Justiniono de

12022

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Requerimento ao Cidimar Andreatta. Secretário Municipal de

Educação mediante o presente instrumento do processo legislativo
municipal, no uso de prerrogativas legais, venho por meio desta,

REOUERER informações sobre a instalacão dos ares-condicionados na

Escola Municipal De Ensino Fundamental Doutor Carlos Germano
Naumann, localizada na Avenida Presidente Kenedy, n' 584, Maria Ismênia.

JUSTIFICAl'IVA

Esclarece o nobre Vereador que o referido requerimento é de

fundamental importância, tendo em vista que os ares-condicionados se

encontram instalados a 02 (dois) anos sem qualquer informação ou previsão de

funcionamento, sendo assim necessita da ciência das referidas informações para

transparência da população.

Sala das Sessões
Em, 3l de Agosto de 2022.

alho Pretti
ereador

Rua Prof. Amaldo de Vasconcellos Costa, no. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920

T ellF ax: (27 ) 3772-3 444
t rr lr . c a t'll tlra c tr laLtina.es.gor,.br

{

Índasando- oor oual motivo os mesmos foram instalados a 0l
(dois) anos e nào foi providenciado a ligação elétrica para realização de seu

funcionamento?

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.